
 
 

UCHWAŁA NR 801/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 
zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz w związku z § 
18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 
2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 
LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LVIII/649/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2023 r. oraz uchwałą Nr LIX/663/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 66.912 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Robert Baryła 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Andrzej Górczyński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4647



Załącznik do uchwały Nr 801/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 września 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 19 954 43 471 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 105 105 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 105 105 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 105 105 

 71003  Biura planowania przestrzennego 105 105 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 
pracowników i wyjazdy służbowe - BPPWŁ 105 105 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 105 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 105 0 

Razem  105 105 

DEPARTAMENT PROMOCJI 3 259 3 259 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 259 3 259 

 75095  Pozostała działalność 3 259 3 259 

  
Realizacja projektu Samorządowe Centrum 
Gospodarki Cyrkularnej i Umiędzynarodowienia 
Przedsiębiorstw "ŁÓDZKIE GREEN HUB" - 
wydatki niekwalifikowalne  

2 155 2 155 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 748 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 355 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 407 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4647



  4419 Podróże służbowe krajowe 200 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 600 0 

Razem  2 155 2 155 

  
Realizacja projektu Samorządowe Centrum 
Gospodarki Cyrkularnej i Umiędzynarodowienia 
Przedsiębiorstw "ŁÓDZKIE GREEN HUB" - wkład 
własny 

1 104 1 104 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  12 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 285 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 618 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 201 

  4419 Podróże służbowe krajowe 450 0 

Razem  1 104 1 104 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 16 590 40 107 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 
Łowiczu 16 590 40 107 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 590 40 107 

 80116  Szkoły policealne 0 2 301 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 301 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 301 

Razem  0 2 301 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 16 590 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 590 0 

  4270 Zakup usług remontowych 16 590 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4647



Razem  16 590 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 37 806 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 37 806 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 15 456 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 22 350 

Razem  0 37 806 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

46 363 22 846 

DEPARTAMENT PROMOCJI 6 256 6 256 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 256 6 256 

 75095  Pozostała działalność 6 256 6 256 

  
Realizacja projektu Samorządowe Centrum 
Gospodarki Cyrkularnej i Umiędzynarodowienia 
Przedsiębiorstw "ŁÓDZKIE GREEN HUB" - 
dofinansowanie 

6 256 6 256 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 111 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  68 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 615 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 3 502 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 139 

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 550 0 

Razem  6 256 6 256 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 40 107 16 590 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 
Łowiczu 40 107 16 590 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4647



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 107 16 590 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 40 107 16 590 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy 
start - modernizacja pracowni zawodowych w 
Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 
Województwa Łódzkiego w Łowiczu" w ramach 
Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 

0 16 590 

  4277 Zakup usług remontowych 0 15 668 

  4279 Zakup usług remontowych 0 922 

Razem  0 16 590 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 
projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-
2020 

40 107 0 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

32 895 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 936 0 

  4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

4 982 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

294 0 

Razem  40 107 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

595 595 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 595 595 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4647



BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 595 595 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 595 595 

 71003  Biura planowania przestrzennego 595 595 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 
pracowników i wyjazdy służbowe - BPPWŁ 595 595 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 595 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 595 0 

Razem  595 595 

OGÓŁEM: 66 912 66 912 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4647


	UCHWAŁA NR 801/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-06-07T11:44:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




